

**Pörssitiedote****Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj****1.4.2014****Talvivaaran rahoitusasemaa parantava sopimus Nyrstarin kanssa**

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj ("Talvivaara" tai "Yhtiö") tiedottaa, että se on yhdessä kaivostoimintaa harjoittavan tytäryhtiönsä Talvivaara Sotkamo Oy:n ("Talvivaara Sotkamo") kanssa tänään solminut laina- ja sinkin tuotevirtasopimuksen väliaikaisen keskeytyssopimuksen ("Sopimus") Nyrstar Sales and Marketing AG:n ("Nyrstar") kanssa.

Nyrstar myöntää Talvivaaralle enintään 20 miljoonan euron lainan, joka voidaan nostaa useassa erässä. Kunkin lainaerän suuruus määräytyy suhteessa Talvivaara Sotkamon tuotevirtasopimuksen mukaisesti toimittamaan sinkkirikasteen määrään. Laina tyydyttää Talvivaaran lyhyen aikavälin rahoitustarpeita ja vähentää Yhtiön kokonaisrahoitustarvetta kestävään positiiviseen kassavirtaan pääsemiseksi. Samalla Sopimus osoittaa Talvivaaran ja Nyrstarin jatkuvaa sitoutumista yhteistyöhön sinkin tuotevirtasopimuksen mukaisesti.

Lyhyellä aikavälillä Sopimus mahdollistaa Yhtiön ja Talvivaara Sotkamon yrityssaneerausmenettelyiden jatkumisen sekä prosessin, jonka myötä Yhtiö hakee potentiaalisia sijoittajia pidemmän aikavälin kokonaisrahoitukseen konsernille. Käytössä olevilla rahavaroilla Talvivaara jatkaa myös työtään vesitaseensa parantamiseksi ja kestäväen kehityksen tavoitteidensa saavuttamiseksi.

Kun Talvivaara on varmistanut tarvitsemansa kokonaisrahoituksen, Yhtiöllä on myös optio tuotevirtasopimuksen väliaikaiseen keskeyttämiseen enimmillään 80 000 sinkkitonnin toimituksen ajaksi. Väliaikaisen keskeytyksen aikana Nyrstar ostaa, helmikuussa 2010 solmitun tuotevirtasopimuksen normaalista soveltamisesta poiketen, Talvivaaran toimittaman sinkin markkinahintaan. Vastineeksi tuotevirtasopimuksen hinnanjakomekanismia muutetaan keskeytyksen aikaisten sinkkitoimitusten suhteessa niin, että jos keskeytys käytetään täysimääräisesti, keskeytyksen jälkeinen hinnanjakomekanismi putoaa nolnaan. Hinnanjakomekanismia sovellettaessa Talvivaara voi saada toimittamastaan sinkistä tuotevirtasopimuksen määrittelemää louhinta- ja prosessointikorvausta korkeamman hinnan.

Nyrstarin velvollisuus antaa Talvivaaralle rahoitusta lainasopimuksen mukaisesti lakkaa, kun ensimmäinen seuraavista ehdoista täyttyy: lainan kokonaismäärä yhdessä kertyneen koron kanssa ylittää 20 miljoonaa euroa tai väliaikainen tuotevirtasopimuksen keskeytys alkaa. Talvivaara odottaa toimittavansa lainan enimmäismäärään oikeuttavan määrän sinkkirikastetta loppuvuoden 2014 aikana.

Laina- ja tuotevirtasopimuksen väliaikaisen keskeytyssopimuksen astuttua voimaan Talvivaara toimittaa välittömästi Nyrstarille noin 10 000 tonnia sinkkiä ja nostaa ensimmäisen, noin 5 miljoonan euron lainaerän.

Yhtiön ja Talvivaara Sotkamon selvittäjä puoltaa solmittua Sopimusta.

**Lisätietoja****Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj** Puh. 020 7129 800

Pekka Perä, toimitusjohtaja

Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja ja talous- ja rahoitusjohtaja

Pekka Jaatinen, asianajaja

Asianajotoimisto Castrén &amp; Snellman Oy Puh. 020 7765 765

**Talvivaara**

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja [www.talvivaara.com](http://www.talvivaara.com).